
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/395/2022 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za wybitne osiągnięcia sportowe w dyscyplinach olimpijskich 

i paraolimpijskich 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/255/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za wybitne osiągnięcia sportowe 

w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich (Dz. Urz. Woj. 2021.2101) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nagrodę może otrzymać mieszkaniec gminy lub osoba reprezentująca lub pracująca na rzecz 

klubów sportowych lub innych podmiotów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu kultury 

fizycznej działających na terenie gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 3341


		2022-06-24T09:21:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




